МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 СТАНИЦЫ

СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ

ПРИКАЗ
от    10.01.2022                                                                                    №  17

ст-ца  Старовеличковская

О назначении ответственного за снятие проб готовой

продукции на пищеблоке  муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения – детский сад

комбинированного вида №3 станицы Старовеличковской

В целях обеспечения контроля  за приготовлением пищи  для

воспитанников МБДОУ-д/с №№ ст. Старовеличковской,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за снятие проб готовой продукции на

пищеблоке муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения – детский сад комбинированного вида №3 станицы

Старовеличковской старшую медсестру Облонскую Валентину Геннадиевну.

2. Суточную пробу снимать с каждой партии приготовленных блюд

в  стерильные банки  с плотно закрывающимися крышками. Каждую пробу

помещать  в отдельную посуду. Хранить  пробы не менее 48 часов после

отбора при температуре от +2 до +6  градусов.

3.Раздатчику  без разрешения старшей медсестры  пищу на группы не

выдавать.

4.Контроль за  своевременную выдачу пищи возложить на старшую

медсестру Облонскую Валентину Геннадиевну.

Заведующий МБДОУ – д/с № 3

ст. Старовеличковской                                                                      Г.П. Журавлева

		2022-01-10T12:21:10+0300
	МБДОУ - Д/С №3 СТ. СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа